
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Miasto Elbląg na rok 2025, w oparciu o przyznane dotacje z budżetu państwa 
oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy podziału dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym) ustawami w wysokości 60.728.261,52zł, jak w załączniku nr 1a – w zakresie 
dochodów i 1b – w zakresie wydatków do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wielkość dochodów w wysokości 2.646.253,00zł związanych z realizacją zadań, o których 
mowa w ust. 1, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, jak w załączniku nr 1c do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy podziału dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w wysokości 26.034.981,00zł, jak w załączniku nr 2a – w zakresie dochodów i 2b – w zakresie wydatków do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wielkość dochodów w wysokości 1.057.938,00zł związanych z realizacją zadań, o których 
mowa w ust. 1, podlegających przekazaniu do budżetu państwa, jak w załączniku nr 2c do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Elbląg 

 
 

dr Michał Missan 
 



Załącznik nr 1a do

Zarządzenia nr 1/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 02.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 526 873,52

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 526 873,52

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

2 526 873,52

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
22 700,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA
22 700,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

22 700,00

851 OCHRONA ZDROWIA 8 299,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 299,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

8 299,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 449 326,00

85203 OŚRODKI WSPARCIA 8 688 452,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

8 688 452,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 136 020,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

136 020,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 624 854,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

624 854,00

855 RODZINA 48 721 063,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

47 625 734,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

47 625 734,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

1 095 329,00

2010

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

1 095 329,00

OGÓŁEM 60 728 261,52

 

 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

Kategoria zadań: GZD



Załącznik nr 1b do

Zarządzenia nr 1/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 02.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 526 873,52

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 526 873,52

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 114 933,20

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 331 326,80

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 44 455,52

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 949,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 15 000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 209,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
22 700,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA
22 700,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 267,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 234,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 19 000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 199,00

851 OCHRONA ZDROWIA 8 299,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 299,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 829,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 146,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 2 324,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9 449 326,00

85203 OŚRODKI WSPARCIA 8 688 452,00

2360

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE 

W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI ORAGNIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

4 364 892,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 5 000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 386 347,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 166 867,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 445 791,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 61 108,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 120 000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 150 901,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 120 000,00

4230 ZAKUP LEKÓW,WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 500,00

4260 ZAKUP ENERGII 300 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 279 550,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 3 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 144 000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 300,00

4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I OPINII 20 000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 5 500,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 8 000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 76 946,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 3 500,00

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 000,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 10 000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 6 750,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 136 020,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 133 980,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 040,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 624 854,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 1 000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 481 364,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 26 823,00

 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI

Kategoria zadań: GZD



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 70 116,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 9 839,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 18 746,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 2 880,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 12 086,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 1 000,00

855 RODZINA 48 721 063,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

47 625 734,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 41 512 762,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 083 984,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 4 926 337,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 26 558,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18 000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 48 343,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 650,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 9 100,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

1 095 329,00

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 1 095 329,00

OGÓŁEM 60 728 261,52



Załącznik nr 1c do

Zarządzenia nr 1/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 02.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 000,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 150 000,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 150 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 34 682,00

85203 OŚRODKI WSPARCIA 19 261,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 19 261,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 15 421,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 15 421,00

855 RODZINA 2 461 571,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

2 461 571,00

0640
WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 

KOSZTÓW UPOMNIEŃ
500,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 1 661 071,00

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 380 000,00

0980
WPŁYWY Z TYTUŁU ZWROTÓW WYPŁACONYCH ŚWIADCZEŃ Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO
420 000,00

OGÓŁEM 2 646 253,00

 

 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA

Kategoria zadań: GZD



Załącznik nr 2a do

Zarządzenia nr 1/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 02.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 57 690,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 57 690,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

57 690,00

020 LEŚNICTWO 40 796,00

02001 GOSPODARKA LEŚNA 40 796,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

40 796,00

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 4 667,00

10095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 667,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

4 667,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160 248,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 160 248,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

160 248,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 627 694,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 627 694,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

627 694,00

752 OBRONA NARODOWA 48 000,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 48 000,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

48 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 22 924 280,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 22 924 280,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

22 924 280,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 366 240,00

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 366 240,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

366 240,00

852 POMOC SPOŁECZNA 660 000,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 660 000,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

660 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 145 366,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 1 145 366,00

2110

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

1 145 366,00

OGÓŁEM 26 034 981,00

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

Kategoria zadań: PZD



Załącznik nr 2b do

Zarządzenia nr 1/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 02.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 57 690,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 57 690,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 41 883,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 7 091,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 1 026,00

4700
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY 

CYWILNEJ
7 690,00

020 LEŚNICTWO 40 796,00

02001 GOSPODARKA LEŚNA 40 796,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 40 796,00

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 4 667,00

10095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 667,00

4700
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY 

CYWILNEJ
4 667,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160 248,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 160 248,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 52 620,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 11 295,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 1 633,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 26 200,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 1 500,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 2 000,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 64 000,00

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 627 694,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 627 694,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 498 140,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 89 607,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 12 647,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 22 000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 5 300,00

752 OBRONA NARODOWA 48 000,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 48 000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 4 137,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 530,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 21 576,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 457,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 15 100,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 22 924 280,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 22 924 280,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 1 000,00

3070
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ  WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM 

I FUNKCJONARIUSZOM
594 000,00

4020 WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 238 550,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 19 320,00

4050 UPOSAŻENIE ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY 16 218 610,00

4060
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ
369 980,00

4070
DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 

NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY
1 289 000,00

4080
UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES ROKU 

ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY
34 258,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 44 360,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 5 900,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 24 000,00

4180
RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 

FUNKCJONARIUSZY ORAZ POOZOSTAŁE NALEŻNOŚCI
3 303 640,00

 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT

Kategoria zadań: PZD



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 190 000,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 3 000,00

4230 ZAKUP LEKÓW,WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 1 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 225 742,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 50 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 144 000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 20 000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 4 000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 41 920,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 5 000,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 59 000,00

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 18 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 366 240,00

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 366 240,00

2360

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, 

UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORAGNIZACJOM 

PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

210 954,24

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 21 974,40

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 133 311,36

852 POMOC SPOŁECZNA 660 000,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 660 000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 463 946,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 39 104,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 90 197,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 12 325,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 2 000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 500,00

4260 ZAKUP ENERGII 18 050,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 200,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 8 970,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 2 657,00

4400
OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE
2 988,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 200,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 14 503,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 3 180,00

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 380,00

4700
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY 

CYWILNEJ
100,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 100,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 145 366,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 1 145 366,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 1 000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 534 324,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 36 630,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 77 442,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 10 868,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 101 000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 12 007,00

4260 ZAKUP ENERGII 70 675,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 567,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 263 910,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 000,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 13 294,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 4 249,00

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 900,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 1 000,00

OGÓŁEM 26 034 981,00



Załącznik nr 2c do

Zarządzenia nr 1/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 02.01.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 039 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 039 000,00

0470 WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I SŁUŻEBNOŚCI 52 600,00

0550 WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI 981 800,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  ORAZ INNYCH UMÓW O 

PODOBNYM CHARAKTERZE

1 500,00

0760
WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W 

PRAWO WŁASNOŚCI
3 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 4 000,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  ORAZ INNYCH UMÓW O 

PODOBNYM CHARAKTERZE

4 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 938,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 14 938,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 14 938,00

OGÓŁEM 1 057 938,00

 

 

DOCHODY NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

Kategoria zadań: PZD



 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej opracowuje 

plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na 

ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa.  


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1a DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI
	Zalacznik 1b WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI
	Zalacznik 1c DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA
	Zalacznik 2a DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNEZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT
	Zalacznik 2b WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT
	Zalacznik 2c DOCHODY NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT, PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA
	Uzasadnienie


